
Rozpis prací s kalkulací ceny
- příloha č. 2 ke smlouvě o dílo č. 6440-MGP2-2017-009

Název zakázky: GPL - vojenský areál VZ Mladkov (České Petrovice) - rozdělení pozemku a průběh hraníce pozemku
Předmět zakázky: vymezen v příloze č. 1 ke smlouvě o dílo č. 6440-MGP2-2017-009

Položkový rozpočet

Předmět kalkulace Číslo
položky

Popis výkonu Popis měrné jednotky (MJ) Počet MJ Cena za 1 MJ
v Kč bez DPH

Cena celková
v Kč bez DPH

Vytyčení hranice
pozemků

01.01 vytyčení hranice pozemků v lokalitě č. 1
(rozsah prací v lokalitě viz návrh SOD)

1 lokalita 1

01.02 vytyčení hranice pozemků v lokalitě č. 2
(rozsah prací v lokalitě viz návrh SOD)

1 lokalita 1

01.03 vytyčení hranice pozemků v lokalitě č. 3
(rozsah prací v lokalitě viz návrh SOD)

1 lokalita 1

01.04 vytyčení hranice pozemků v lokalitě č. 5
(rozsah prací v lokalitě viz návrh SOD)

1 lokalita 1

Geometrický plán pro
rozdělení pozemku
a pro průběh vytyčené
nebo vlastníky
zpřesněné hranice
pozemků

02.01 rozdělení pozemku v lokalitě č. 1 (rozsah
prací v lokalitě viz návrh SOD)

1 lokalita 1

02.02 rozdělení pozemku v lokalitě č. 2 (rozsah
prací v lokalitě viz návrh SOD)

1 lokalita 1

02.03 rozdělení pozemku v lokalitě č. 3 (rozsah
prací v lokalitě viz návrh SOD)

1 lokalita 1

02.04 rozdělení pozemku v lokalitě č. 4 (rozsah
prací v lokalitě viz návrh SOD)

1 lokalita 1

02.05 rozdělení pozemku v lokalitě č. 5 (rozsah
prací v lokalitě viz návrh SOD)

1 lokalita 1

02.06 průběh vytyčené nebo vlastníky zpřesněné
hranice pozemků v lokalitě č. 3 (rozsah
prací v lokalitě viz návrh SOD)

1 lokalita 1

02.07 průběh vytyčené nebo vlastníky zpřesněné
hraníce pozemků v lokalitě č. 5 (rozsah
prací v lokalitě viz návrh SOD)

1 lokalita 1

02.08 vytyčení návrhu hranice rozdělení
pozemku v lokalitě č. 1 (rozsah prací v
lokalitě viz návrh SOD)

1 lokalita 1

02.09 vytyčení návrhu hranice rozdělení
pozemku v lokalitě č. 2 (rozsah prací v
lokalitě viz návrh SOD)

1 lokalita 1

02.10 vytyčení návrhu hranice rozdělení
pozemku v lokalitě č. 3 (rozsah prací v
lokalitě viz návrh SOD)

1 lokalita 1

02.11 vytyčeni návrhu hranice rozdělení
pozemku v lokalitě č. 4 (rozsah prací v
lokalitě viz návrh SOD)

1 lokalita 1

02.12 vytyčení návrhu hranice rozdělení
pozemku v lokalitě č. 5 (rozsah prací v
lokalitě viz návrh SOD)

1 lokalita 1

Označení hranice
pozemků

03.01 stabilizace bodů hraničním znakem z
plastu (včetně hraničního znaku)

1 bod 45

03.02 stabilizace bodů zapuštěným hřebem
(včetně hraničního znaku)

1 bod 2

03.03 stabilizace bodů křížkem vytesaným na
opracované ploše tvrdého podkladu

1 bod 2

03.04 označení bodů dočasným způsobem
(včetně materiálu na označení)

1 bod 10

03.05 orientační označení bodů dřevěným
kolíkem nebo barevnou značkou (včetně
materiálu na označení)

1 bod 45

Celkem

Rekapitulace celkové ceny za provedení díla

Předmět kalkulace Rozpis ceny
Celkové plnění díla celková cena za dílo bez DPH v Kč 45110,00

sazba DPH v % 21,00
výše DPH v Kč 9473,10
celková cena za dílo včetně DPH v Kč 54583,10

Obchodní jméno uchazeče:
Geodézie Východní Čechy spol. s r.o.
Jméno, příjemní a podpis oprávněné osoby:

Důležité upozornění:

Datum:
4.9.2017

1. Výše uvedené počty měrných jednotek (MJ) jsou pro kalkulaci nabídkové ceny závazné.

2. Položkový rozpočet musí obsahovat údaje o cenách za 1 MJ u všech výše uvedených položek výkonů (tzn. v položkovém rozpočtu bude cena uvedena
ve všech buňkách s předepsaným údajem "0,00").

3. Kalkulace položek výkonů č. 01.01 až 01.04 a č. 02.01 až 02.12 nebude zahrnovat kalkulaci nákladů na označení hranice pozemků. Náklady na označení
hranice pozemků budou kalkulovány samostatně v položkách výkonů č. 03.01 až 03.05.


